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Protokół Nr 100/2020 
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,  

które odbyło się w dniu 13 marca 2020 roku  
 

Posiedzenie Zarządu otworzył i poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego. W obradach Zarządu uczestniczyli wicemarszałkowie Renata Janik i Marek 
Bogusławski oraz członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka, a także osoby zaproszone, zgodnie 
z załączoną listą obecności. Po zaakceptowaniu porządku obrad przewodniczący stwierdził, że Zarząd 
jest prawomocny do podejmowania uchwał.  
 
Porządek 100. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 

1. Wydanie przez Zarząd Województwa oświadczeń: o zabezpieczeniu środków na pokrycie 
wkładu własnego do projektu pn. „Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana 
Żeromskiego w Kielcach na potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia 
działalności kulturalno-edukacyjnej” oraz o zabezpieczeniu środków, po zakończeniu 
realizacji projektu pn. „Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego 
w Kielcach na potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 
kulturalno-edukacyjnej”, na sfinansowanie nowych miejsc pracy utworzonych w wyniku 
realizacji projektu, jako załączników obowiązkowych do wniosku aplikacyjnego 
do Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego.  
KD-III.3021.6.2020.TŻ 

2. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia 
do realizacji „Planu działań związanego z zapobieganiem oraz zwalczaniem zakażenia 
wirusem SARS-CoV-2 i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej 
tym wirusem”. OZ - I. 9028.1.2020 

3. Podjęcie uchwał budżetowych na rok 2020. 

Ad 1  

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczyła Magdalena Kusztal, Dyrektor 
Departamentu KD, która zaprezentowała sprawę KD-III.3021.6.2020 dotycząca wydania oświadczeń 
Zarządu Województwa o zabezpieczeniu środków na pokrycie wkładu własnego dla Teatru im. S. 
Żeromskiego w Kielcach, który przygotował wniosek aplikacyjny do Mechanizmu Finansowego EOG 
i Norweskiego Mechanizmu Finansowego w ramach Działania 1 Programu Kultura MF EOG 2014-
2021 na realizację projektu pn. „Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach 
na potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej”. 
Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd Województwa jednogłośnie przyjął załączone 
oświadczenia w przedstawionej sprawie. 

Ad 2 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 2/ uczestniczyła Bogumiła Niziołek,  Dyrektor 
Departamentu OZ, która przedstawiła wniosek OZ - I. 9028.1.2020 dotyczący zaakceptowania 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu 
działań związanego z zapobieganiem oraz zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 
i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem”. Zarząd Województwa 
pozytywnie rozpatrzył przedłożony wniosek i podjął w tej sprawie uchwałę nr 1833/20.  

Ad 3 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 3/ uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik 
Województwa Świętokrzyskiego, która przedstawiła 2 projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie 
Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok. Zarząd Województwa jednogłośnie zaaprobował 
wszystkie wnioski i podjął w tej sprawie następujące uchwały: 
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Uchwała nr 1832/20  w sprawie przesunięcia środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 
oraz na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia” z przeznaczeniem 
na przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych.  

Uchwała nr 1834/20 w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w związku z decyzją Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 2020 roku, dokonującą korekty Decyzji  FN.I.3111.74.2020 z dnia 
9 marca 2020 roku w związku z finansowaniem zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 
wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”. 

Na tym zakończono 100. posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: Anna Dulak 
 

 
Przewodniczący obrad: 

 
Andrzej Bętkowski 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Renata Janik 
Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 

  Marek Bogusławski  
Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 

Tomasz Jamka  
Członek Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

 


